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Question 6:

OBJET: Annexe A - Enoncé des besoins, Point # 4 - Portées des services

Dans cette section, vous nous avez fourni la projection du nombre d'ordinateurs portables que vous
prévoyez d'acheter chaque année. Pour que nous puissions mieux comprendre quels sont vos cycles
d'approvisionnement au cours d'une année typique, pourriez-vous nous fournir un détail approximatif du
nombre d'ordinateurs portables que vous prévoyez d'acheter par mois?

Exemple:
jan fev mars | avr mai | juin | juil aout | sep oct nov | dec
0 0 110 0 0 50 0 0 50 0 0 50
Réponse 6:

Voici la ventilation approximative des ordinateurs portables que le Sénat peut exiger par mois le Sénat du
Canada peut se trouver dans une situation ou une exigence imprévue peut exiger de commander une plus
grande quantité a la fois

jan fev mars | avr mai | juin | juil aout | sep oct nov | dec
20 20 20 40 20 20 20 20 40 20 20 00

Question 7:

OBJET: Annexe A - Enoncé des besoins, Point # 4 - Portées des services

Dans cette section, vous avez mentionné que le Sénat prévoit d'acheter environ 810 ordinateurs portables
au cours des 3 prochaines années, ce qui couvrira le renouvellement de I'équipement pour presque tous
les 855 employés (750 employés et 105 sénateurs). De cela, pouvons-nous en déduire que le cycle de vie
de d'actualisation typique des ordinateurs portables du Sénat est de 3 ans? Sinon, pouvez-vous s'il vous
plait fournir des détails d'actualisation?

Réponse 7:
Oui



Question 8:

R4. Pré-imagerie des ordinateurs portables (p. 20)

Dans cette section, vous expliquez qu'un soumissionnaire peut obtenir un maximum de 5 points s'il peut
fournir une pré-imagerie sur les ordinateurs portables. Comprendre qu'un fournisseur de services qui
possede et exploite sa propre installation de configuration et d'imagerie, et ne sous-traite pas ce service,
peut offrir plus d'options de service, de flexibilité et de sécurité autour de ces types de services. Le Sénat
fournira-t-il plus de points & un fournisseur qui possede et exploite sa propre installation de configuration
et d'imagerie?

Réponse 8:

Non




